

ROZPOČET

Stavba: Dlouhá oprava schodů 428 - 429

Objekt:

Objednatel: Město Dačice

Zhotovitel: Technické služby Dačice s.r.o.

Místo: Dačice

Zpracoval:

Datum: 13. 9. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				50 464,80	4,066
1		Zemní práce				4 899,00	0,000
##	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	5,000	260,00	1 300,00	0,000
##	162501102	Vodorovné přemístění výkopku	m3	4,000	245,00	980,00	0,000
##	171201201	Uložení sypaniny na skládky	t	5,000	250,00	1 250,00	0,000
##	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	10,000	11,90	119,00	0,000
	181301105	Terénní úpravy	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000
2		Zakládání				0,00	0,000
5		Komunikace				2 736,00	2,924
##	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	4,000	204,00	816,00	1,847
##	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	4,000	250,00	1 000,00	0,337
##	592450000	Dlažba betonová l 60 mm	m2	4,000	230,00	920,00	0,740
9		Ostatní konstrukce a práce-				42 829,80	1,143
##	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	2,000	145,00	290,00	0,202
##	592172110	Obrubník best linea 8 cm	kus	2,000	89,00	178,00	0,056
###	916921113	Dodávka a osazení schodů	kpl	1,000	39 600,00	39 600,00	0,500
###	916921115	Beton základ	m3	0,500	4 300,00	2 150,00	0,385
99		Přesun hmot				611,80	0,000
###	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,800	161,00	611,80	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				13 000,00	0,000
767		Konstrukce zámečnické				13 000,00	0,000
###	767111120	Dodávka zábradlí	ks	2,000	6 500,00	13 000,00	0,000
Celkem						63 464,80	4,067